

**XBRL-filer kan ikke dannes fordi:**

1 eller flere sektioner skal opdateres

"XBRL-indsendelsesoplysninger" nedenfor er gennemgået og godkendt den: af:

(Dobbeltklik evt. for at indsætte dato og initialer)

XBRL-filerne er gemt i denne mappe: T:\2591\2591-19

**XBRL-indsendelsesoplysninger**

ReportType	Årsrapport
Indsender firma CVR-nr	14119299
Indsender firma navn	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Indsender firmaadresse gadenavn og husnummer	Hovedvejen, 56
Indsender firmaadresse postnummer og by	2600, Glostrup
Sidste regnskabsperiodes startdato	2018-01-01
Sidste regnskabsperiodes slutdato	2018-12-31
Regnskabsperiodens startdato	2019-01-01
Regnskabsperiodens slutdato	2019-12-31
Regnskabsperiodens godkendelsesdato	2020-06-25
Regnskabsafklæggende firma CVR-nr	30904338
Regnskabsafklæggende firma navn	F. Løndal Holding ApS
Regnskabsafklæggende firmaadresse vejnavn	Kildebanken
Regnskabsafklæggende firmaadresse vejnummer	2
Regnskabsafklæggende firmaadresse postnummer	4681
Regnskabsafklæggende firmaadresse by	Herfølge
Regnskabsafklæggende firma stiftelsesdato	2007-10-04
Regnskabsafklæggende firma hjemsted	Køge Kommune
Primær pengeinstitut, navn	Nordea Bank Danmark A/S
Primær pengeinstitut adresse, vejnavn	Torvet
Primær pengeinstitut adresse, vejnummer	14
Primær pengeinstitut adresse, postnummer	4600
Primær pengeinstitut adresse, by	Køge
Revisionsvirksomhedens navn	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Revisionsvirksomhedens CVR-nr	14119299
Revisors navn	H. Munkebo Christiansen
Revisors titel	Statsautoriseret revisor
Revisors MNE-nr.	mne3644
Revisors adresse, vejnavn	Hovedvejen
Revisors adresse, vejnummer	56
Revisors adresse, postnummer	2600

Tlf (+45) 43 96 65 66 | Fax (+45) 43 96 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk

Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

## XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

Revisors adresse, by	Glostrup
Revisors adresse, land	Danmark
Revisors telefonnummer	43 96 06 56
Revisors e-mail	pkf@pkf.dk
Generalforsamlingsdato	2020-06-25
For- og efternavn på dirigenten på generalforsamlingen	Frank Løndal Jensen
SelskabsType	Regnskabsklasse B
ErklæringsType	Revisionspåtegning

	Dette år	Sidste år
<b>Resultatopgørelse (artsopdelt)</b>		
<b>Bruttofortjeneste/-tab (§32)</b>	<b>-10.260</b>	<b>-9.925</b>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-10.260</b>	<b>-9.925</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.457	241.055
Andre finansielle indtægter	48.502	11.624
Øvrige finansielle omkostninger	-2.472	-17.576
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>21.313</b>	<b>225.178</b>
Skat af ordinært resultat	-7.869	3.492
<b>Årets resultat</b>	<b>13.444</b>	<b>228.670</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.457	-58.945
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til/fra overført resultat	327.901	179.615
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.179.272	2.493.729
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.179.272</b>	<b>2.493.729</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.179.272</b>	<b>2.493.729</b>
Udsudte skatteaktiver	16.624	24.493
Tilgodehavende selskabsskat	3.831	2.553
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>20.455</b>	<b>27.046</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.517	269.824
<b>Værdipapirer</b>	<b>312.517</b>	<b>269.824</b>
Likvide beholdninger	599.388	415.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>932.360</b>	<b>712.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.111.632</b>	<b>3.206.188</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.554.272	1.868.729
Overført resultat	1.406.260	1.078.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.085.532</b>	<b>3.180.088</b>
Anden gæld	26.100	26.100

**XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)**

	Dette år	Sidste år			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.100</b>	<b>26.100</b>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.100</b>	<b>26.100</b>			
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.111.632</b>	<b>3.206.188</b>			
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>					
Kostpris, primo	625.000	625.000			
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>			
Opskrivning, primo	1.868.729	1.927.674			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.457	241.055			
Udbytte	-300.000	-300.000			
<b>Opskrivning, ultimo</b>	<b>1.554.272</b>	<b>1.868.729</b>			
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder, ultimo</b>	<b>2.179.272</b>	<b>2.493.729</b>			
<b>Navn</b>	<b>Retsform</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
F. L. Autodele ApS	ApS	Herfølge	50	4.358.541	-28.913
<b>Virksomhedskapital</b>	NB! Mappenumre skal evt. rettes				
Saldo Primo				125.000	125.000
				<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	NB! Mappenumre skal evt. rettes				
Saldo Primo				1.868.729	1.927.674
Resultatandel				-314.457	-58.945
				<b>1.554.272</b>	<b>1.868.729</b>
<b>Overført resultat</b>	NB! Mappenumre skal evt. rettes				
Saldo Primo				1.078.359	898.744
Årets overførte resultat				327.901	179.615
				<b>1.406.260</b>	<b>1.078.359</b>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	NB! Mappenumre skal evt. rettes				
Saldo Primo				108.000	105.800
Udloddet udbytte				-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret				0	108.000
				<b>0</b>	<b>108.000</b>

# **F. Løndal Holding ApS**

Kildebanken 2, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 90 43 38

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

---

Frank Løndal Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F. Løndal Holding ApS Kildebanken 2 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30 90 43 38
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Løndal Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Torvet 14, 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	F. L. Autodele ApS, Herfølge

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-10	-10	-10	-10	-9
Resultat af ordinær primær drift	-10	-10	-10	-10	-9
Finansielle poster, netto	32	235	322	381	327
Årets resultat	13	229	314	373	320
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.112	3.206	3.083	2.872	2.601
Egenkapital	3.086	3.180	3.057	2.846	2.575

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.260</b>	<b>-9.925</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.457	241.055
Andre finansielle indtægter	48.502	11.624
Øvrige finansielle omkostninger	-2.472	-17.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.313</b>	<b>225.178</b>
1 Skat af årets resultat	-7.869	3.492
<b>Årets resultat</b>	<b>13.444</b>	<b>228.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.457	-58.945
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	327.901	179.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.444</b>	<b>228.670</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.179.272	2.493.729
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.179.272</u>	<u>2.493.729</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.179.272</u></b>	<b><u>2.493.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	16.624	24.493
4	Tilgodehavende selskabsskat	3.831	2.553
	Tilgodehavender i alt	<u>20.455</u>	<u>27.046</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	312.517	269.824
	Værdipapirer i alt	<u>312.517</u>	<u>269.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>599.388</u>	<u>415.589</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>932.360</u></b>	<b><u>712.459</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.111.632</u></b>	<b><u>3.206.188</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.554.272	1.868.729
7 Overført resultat	1.406.260	1.078.359
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.085.532</b>	<b>3.180.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	26.100	26.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.100	26.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.100</b>	<b>26.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.111.632</b>	<b>3.206.188</b>

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	7.869	-3.492		
	<b>7.869</b>	<b>-3.492</b>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2019	625.000	625.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	1.868.729	1.927.674		
Årets resultat	-14.457	241.055		
Udbytte	-300.000	-300.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.554.272</b>	<b>1.868.729</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.179.272</b>	<b>2.493.729</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos F. Løndal Holding ApS</b>
F. L. Autodele ApS, Herfølge	50 %	4.358.541	-28.913	2.179.272
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019			24.493	21.001
Udskudt skat af årets resultat			-7.869	3.492
			<b>16.624</b>	<b>24.493</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			16.624	24.493
			<b>16.624</b>	<b>24.493</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	2.553	3.409
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-3.409
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.278</u>	<u>2.553</u>
	<b><u>3.831</u></b>	<b><u>2.553</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.868.729	1.927.674
Resultatandel	<u>-314.457</u>	<u>-58.945</u>
	<b><u>1.554.272</u></b>	<b><u>1.868.729</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.078.359	898.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>327.901</u>	<u>179.615</u>
	<b><u>1.406.260</u></b>	<b><u>1.078.359</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.000</u></b>